
Prot.  del     
 
 
 

 
 
 

 

COMUNE DI ALCAMO 

PROVINCIA DI TRAPANI 

 

 

SETTORE "SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI" 

(RAGIONERIA) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE        

      

                 N° 281 DEL 19/02/2013 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA DITTA ARUBA PEC S.P.A 
 

 

RISERVATO ALL’UFFICIO SERVIZI FINANZIARI (RAGIONERIA) 

 
Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1 del 
D.Lgs. 286/99. 

N° Liquidazione                                               Data                                                       Il Responsabile 

________________                                  _____________________                                        _______________________ 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

Dr. Sebastiano Luppino 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

Premesso: 

Che con determina n. 1822 del 17/10/2012 è stata impegnata la somma di € 

164,56 per l’acquisto di n. 8 kit firma digitale tramite il sistema MEPA affidando 

la fornitura alla ditta Aruba Pec S.p.a.; 

Considerato che la fornitura è stata regolarmente eseguita; 

Viste le fatture n. 26055 del 30/11/2012 di € 67,76 e la fattura n. 28810 del 

28/12/2012 di € 96,80 per un totale di € 164,56; 

Vista la dichiarazione riguardante la tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’ 

art. 3 della legge n. 136/2010  ;  

Visto il Durc del 17/01/2013 che attesta la regolarità contributiva della ditta 

Aruba PEC S.p.A; 

Visto il CIG attribuito dall’AVCP Z3106E1809; 

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione; 

Visto lo statuto comunale; 

Viste le leggi n. 142/90 e 241/90 come recepite delle LL.RR. n.48 dell’11/12/91 

e n. 10 del  30/04/91; 

Visto il  D. Lgs  n.267/2000 sull’ordinamento finanziario e contabile degli Enti 

Locali; 

 

DETERMINA  

 

 Di liquidare la somma complessiva di € 164,56 al cap. 122130 cod. int. 

1.01.04.03 “Spesa per prestazione di servizi per il servizio gestione entrate 

tributarie e patrimoniali” residui 2012; 

 Di liquidare e pagare la somma di € 164,56 per l’acquisto di n. 8 kit firma 

digitale alla ditta Aruba Pec S.p.a con sede legale in Arezzo via Sergio 

Ramelli, 8 con C.F. e P.IVA 01879020517; 

 Di emettere mandato di pagamento per un totale complessivo di € 164,56 a 

favore della ditta Aruba PEC S.p.A. mediante bonifico bancario presso 

Banca Credito Cooperativo di Anghiari e Stia Fil. Soci – Bibbiena IBAN 

********************** conto dedicato; 

  Di inviare il presente atto all’ufficio Ragioneria ai fini della compilazione dei 

mandati di pagamento. 

 

 Il Responsabile  del procedimento                           Il Dirigente di Settore 

      F.to Dott.ssa Gabriella Verme                                                    F.to Dott. Sebastiano Luppino 



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione 

all'’albo pretorio nonchè sul sito web istituzionale http:// www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune in 

data___________ e vi resterà per gg. 15 consecutivi: 

      

 

Alcamo lì                                                                              IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

 

 

 

http://www.comune.alcamo.tp.it/

